
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO SANREMO LEVANTE 
Corso F. Cavallotti, 92 18038 Sanremo 

E-mail imic81700e@istruzione.it 
Pec: imic81700e@pec.istruzione.it 
Tel 0184/541440 Fax 0184/541006 

http://www.icsanremolevante.education/ 
C.F.: 90083290081 

  

 

All’Albo pretorio 
Ad Amministrazione Trasparente 

I.C. Sanremo Levante. 
 
OGGETTO: Pubblicazione graduatoria DEFINITIVA sull’avviso  “Fondi Strutturali Europei – Programma Na-
zionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Euro-
peo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sottoazione ESO4.6.A4.A – Avviso Prot. 59369, 
19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la 
socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo 
Sociale Europeo Plus  
 
Titolo del Progetto: “E-state a scuola” 
 
C.U.P.: C24D24000730007 
 
Identificativo progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPN-LI-2024-76 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’Avviso pubblico relativo a  “Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, 
l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-
2024 e 2024-2025” Prot. 59369 del 19/04/2024; 

 
VISTA la candidatura presentata dall’Istituto Comprensivo Sanremo Levante in data 23 maggio 2024 prot. 

72600/2024 n. 2153; 
 
VISTA la lettera di autorizzazione MIM prot. AOOGABMI. n. 83244 del 12/06/2024 “Fondi Strutturali Euro-

pei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e Competenze 
(FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sottoazione 
ESO4.6.A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenzia-
mento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni 
negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus - Autorizzazione progetti” 
con la quale veniva autorizzata l’attuazione del progetto; 

 
VISTO il proprio bando di selezione per PERSONALE INTERNO, relativo ad incarichi di di ESPERTI, TUTOR e 

FIGURE AGGIUNTIVE – Attività da svolgere nell’ a.s. 2023-2024 e 2024-2025 (c.d. Piano Estate) a va-
lere sulle risorse di cui al Programma nazionale “PN Scuola e competenze 2021-2027” in attuazione 
dei Regolamenti (UE) n. 2021/1057, (UE) n. 2021/1058 e (UE) n. 2021/1060 del Parlamento europeo 
e del Consiglio del 24 giugno 2021 , protocollo num. 4310 del 18.06.2024; 

VISTO  il D.I. n. 129/2018 del 16 novembre 2018 "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo – contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1 concernente le Istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”  

mailto:imic81700e@istruzione.it
mailto:imic81700e@pec.istruzione.it


 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO SANREMO LEVANTE 
Corso F. Cavallotti, 92 18038 Sanremo 

E-mail imic81700e@istruzione.it 
Pec: imic81700e@pec.istruzione.it 
Tel 0184/541440 Fax 0184/541006 

http://www.icsanremolevante.education/ 
C.F.: 90083290081 

  

 

VISTO  il Regolamento di Istituto approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 14 del 6 Marzo 2019, 
aggiornato dal Consiglio di Istituto con le delibere n. 9, 10 del 14 Febbraio 2022 e con la delibera n. 
18 del 26 Ottobre 2023 che norma il conferimento degli incarichi al Personale interno ed esperti 
esterni;  

VISTE  le candidature pervenute;  

VISTO il verbale della commissione esaminatrice, prot. 4479 del 25.06.2024; 

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata in data 25.07.204 prot. 4480/2024; 

ATTESA l’assenza di impugnazioni della graduatoria provvisoria di cui sopra. 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente  
 

GRADUATORIA DEFINITIVA 
 
MODULO: QR CODE IN VERDE 

FIGURA CANDIDATO PUNTEGGIO 

ESPERTO 1. CLAUDIO SCHIAVON 31 

TUTOR 1. VASSALLO VALENTINA 

2. CIULLA CLELIA 

27 

16 

FIGURA AGGIUNTIVA 1. SUMMA BEATRICE 

2. BOLGIONI CECILIA 

31 

12 

 

MODULO: ARTE IN PISTA 

FIGURA CANDIDATO PUNTEGGIO 

ESPERTO 1. VASSALLO VALENTINA 31 

TUTOR 1. LANZA MICAELA 19 

mailto:imic81700e@istruzione.it
mailto:imic81700e@pec.istruzione.it


 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO SANREMO LEVANTE 
Corso F. Cavallotti, 92 18038 Sanremo 

E-mail imic81700e@istruzione.it 
Pec: imic81700e@pec.istruzione.it 
Tel 0184/541440 Fax 0184/541006 

http://www.icsanremolevante.education/ 
C.F.: 90083290081 

  

 

FIGURA AGGIUNTIVA 1. SUMMA BEATRICE 

2. CIULLA CLELIA 

30 

19 

 
 
MODULO: LA SQUADRA E’ VINCENTE 

FIGURA CANDIDATO PUNTEGGIO 

ESPERTO 1. LUZZINI ANDREA 12 

TUTOR 1. BOTTINI CHIARA 11 

FIGURA AGGIUNTIVA 1. SUMMA BEATRICE 
2. DIRIENZO AMIRA 

31 
2 

 
MODULO: ENJOY THE SUMMER CAMP 

FIGURA CANDIDATO PUNTEGGIO 

TUTOR 1. CANOVI ROBERTA 5 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Dott.ssa Anna Maria Fogliarini 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D. Lgs. 39/93 

mailto:imic81700e@istruzione.it
mailto:imic81700e@pec.istruzione.it

